
 

Uchwała  Nr  XXVIII/349/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 24 czerwca 2008 r. 
 
 
 
w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) –  na 
wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 

§1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach  budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały 
 
      § 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2008 wprowadza się zmiany 
wynikające z załączników nr 1, nr 2 i nr 3 do uchwały niniejszej. 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Artur Czernecki 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr XXVIII/349/2008

z dnia 24 czerwca 2008 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

( w zł.)
Dział Treść Zwiększenie
801 Oświata i wychowanie 24 998

Dochody bieżące 22 440
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 680

Dochody z najmu i dzierżawy składników majatkowych Skarbu 
Państwa,jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze (§ 0750) 4 300
Pozostałe odsetki (§ 0920) 1 000
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej (§ 
0960) 1 000
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 5 220
Wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa pomocniczego ( § 
2380 ) 10 240
Dochody majatkowe 2 558
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majatkowych (§ 0870) 2 558

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 695
Dochody bieżące 505
w tym:
Wpływy z różnych dochodów ( § 0970) 505
Dochody majątkowe 190
w tym:
Wpływy ze sprzedaży składników majatkowych (§ 0870) 190
Ogółem zwiększenie dochodów 25 693

Przewodniczący Rady Miasta
                                                                                      (-) Artur Czernecki



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta 
Nr XXVIII/349/2008

z dnia 24 czerwca 2008 r.

(w zł.)
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie Zmniejszenie
801 Oświata i wychowanie 30 689 5 691

80101 Szkoły podstawowe 18 757 5 691
wydatki bieżące 18 757 5 691

80102 Szkoły podstawowe specjalne 78
wydatki bieżące 78

80104 Przedszkola 2 314
wydatki bieżące 2 314

80110 Gimnazja 1 210
wydatki bieżące 1 210

80120 Licea ogólnokształcące 6 749
wydatki bieżące 1 058
wydatki majątkowe 5 691

80130 Szkoły zawodowe 1 555
wydatki bieżące 1 555

80134 Szkoły zawodowe specjalne 26
wydatki bieżące 26

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 695
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 422

wydatki bieżące 422
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 273

wydatki bieżące 273
Razem: 31 384 5 691
Ogółem zwiększenie wydatków: 25 693 x

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

                      (-) Artur Czernecki



Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr XXVIII/349/2008

z dnia 24 czerwca 2008 r.

Zmiany w załaczniku nr 8 do Uchwały Budżetowej

"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w 2008 roku"

Lp. Nazwa Zwiększenie
801-Oświata i wychowanie 5 691
80120-Licea ogólnokształcące 5 691

1.
Zakup dodatkowych urządzeń monitoringu oraz instalacji 
alarmowej dla Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 2 5 691
Razem: 5 691

Przewodniczący Rady Miasta
                                                                            (-) Artur Czernecki


